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آفساید

پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس 
باز شد

به نقل از رسانه رسمی پرسپولیس، کل  مطالبات 
گابریل کالدرون و دستیارش پرداخت شد و  بر همین 
ــاس فیفا لحظاتی پیش بــاز شــدن پنجره نقل و  اس
انتقالاتی را به باشگاه پرسپولیس اعلام کرد.باشگاه 
پرسپولیس طی هفته های اخیر دربـــاره پرداخت 
مطالبات کالدرون دچار مشکل شد و در چندین نوبت 
مبالغی را به حساب وی واریز کرد و در نهایت امروز 

موفق شد پنجره نقل و انتقالاتی خود را باز کند.

بازگشت وریا به تمرینات استقلال
وریا غفوری کاپیتان تیم استقلال که به دلیل آسیب 
دیدگی بازی های اخیر تیمش را از دست داد، پس از 
پشت سر گذاشتن کامل دوران مصدومیت از دیروز 
تمرینات تیمش اضافه شد.استقلالی ها دیروز  به 
یک جلسه تمرینی در ورزشگاه آرارات انجام دادند 
که کاپیتان آبی پوشان در این تمرین حضوری کامل 

داشت، اما به صورت اختصاصی تمرین کرد.

عصبانیت شدید مجیدی در رختکن
فرهاد مجیدی سرمربی تیم فوتبال استقلال پس از 
نمایش پرانتقاد آبی پوشان در دیدار برابر نود ارومیه 
به انتقاد از عملکرد شاگردانش پرداخت.مجیدی در 
رختکن هم از خجالت بازیکنان درآمد و از عملکردشان 
انتقاد کرد. او در بخشی از صحبت هایش به بازیکنان 
گفت: با این »گَندی« که زدیــد نمی دانم چطور به 
کنفرانس خبری بروم. این پیراهن تن خیلی ها بوده 
و امــروز در اختیار شما قرار گرفته است. بهتر است 
قدر این پیراهن و جایگاهی را که دارید، بدانید. امروز 
نباید بازی به ضربات پنالتی کشیده می شد. ما باید 

پاسخگوی هواداران باشیم.

کار بیرانوند در پرتغال سخت شد
سرمربی تیم فوتبال بواویشتا از عملکرد دروازه بان 
۴۰ ساله تیمش و جانشین علیرضا بیرانوند تمجید 
کرد.تیم فوتبال بواویشتا در هفته پانزدهم لیگ پرتغال 
به مصاف تیم موریرنسه رفت و با یک گل به پیروزی 
رسید.علیرضا بیرانوند دروازه بان ایرانی تیم بواویشتا 
به دلیل مصدومیت در فهرست تیمش در این مسابقه 
حضور نداشت و به جای او »رافائل براکالی« ۴۰ ساله 
درون دروازه قرار گرفت. به نظر می رسد کار بیرانوند 

در ادامه سخت شده است.

علیپور گل زد و تیمش تحقیر شد
ماریتیمو در حضور 32 دقیقه ای علی علیپور در مصاف 
با بنفیکا متحمل شکست سنگین و تحقیرآمیزی شد.از 
هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال پرتغال، 
ماریتیمو در خانه بنفیکا به میدان رفت و با 7 گل 
شکست سنگین و تحقیرآمیزی را متحمل شد.در 
این بازی علی علیپور بازیکن ایرانی از دقیقه 58 
وارد میدان شد تا حضور 32 دقیقه ای در این 
بازی داشته باشد.وی موفق شد در دقیقه 81 تک 
گل تیمش را به ثمر برساند. بنفیکا با این برد 37 
امتیازی شد و در رده سوم است. ماریتیمو هم با 1۴ 

امتیاز رده دهم را در اختیار دارد.

آقای خاص متهم ردیف اول در تغییر تابعیت ارسلان؟!

رضایی خواستار جایگزینی سوریان به جای بنا شد!
گروه ورزش/ خبر تغییر تابعیت علی ارسلان 
ملی پوش کشتی فرنگی ایران که به تازگی در 
جریان لیگ برتر کشتی ایران برای تیم فولادین 
ذوب آمل کشتی گرفت درحالی رسانه ای شد که 
یکی از دلایل پذیرش تابعیت صربستان توسط 
ارسلان بی توجهی کادرفنی تیم ملی کشتی 
فرنگی به این کشتی گیر بیان شد. حتی گفته 
شد ارسلان امیدوار است در تیم ملی صربستان 
بتواند به مدال جهانی و المپیک برسد. دیروز 
اما قاسم رضایی شاگرد اسبق محمد بنا و از 
عنوان داران کشتی فرنگی ایران در رقابت های 
جهانی و المپیک که سرمربی گری فولادین 
ذوب آمــل را در لیگ فرنگی برعهده داشت با 
انتقادی تند از آقای خاص، در لفافه، محمد بنا 
را عامل این تغییر تابعیت اعلام کرد تا بگویم: 
»بنا احساسی تصمیم می گیرد و کارهایی که 
می کند براساس منطق نیست. علی ارسلان 
که تغییر تابعیت داد و کارش برای حضور در 
صربستان تمام شد؛ خوب است رضا خدری 
هم یکی مثل او شود و آن قدر پشت خط بماند 
تا تصمیم به رفتن بگیرد؟ از رضا خدری، علی 
ارسلان دیگری نسازید. متاسفانه محمد بنا 
سلیقه ای عمل می کند.« او بعد از تاخت و تاز 
به محمد بنا، حمید سوریان را فرد شایسته  ای 
برای هدایت تیم ملی کشتی فرنگی دانست: 
»اکنون فرصت مناسبی است که سوریان بیاید 
و مدیریت فنی کشتی فرنگی را به دست بگیرد. 
بنا قبلًا هم گفته که سوریان را قبول دارد و با او 

هم بد نیست، خوب است که حمید سرمربی 
تیم ملی شود. بنا گفته امید نوروزی باشد من 
نیستم، با ناصر نوربخش، جمشید خیرآبادی، 
حسن بابک و بقیه مربیان هم که خوب نیست. 
همه یک طرف و محمد بنا در طرف دیگر قرار 
گرفته اند. تا چه زمانی باید ایــن جــاده یک 
طرفه باشد و یک نفر همه تصمیمات را بگیرد؟ 
این ها همه به ضرر کشتی فرنگی ایران تمام 
می شود.« صحبت های تند و تیز رضایی هرچند 
از ســوی محمد بنا بی پاسخ ماند امــا رسول 
جزینی یار دیرینه بنا و مربی تیم ملی کشتی 
فرنگی این انتقادها را بی پاسخ نگذاشت تا در 
واکنش به صحبت های رضایی چنین بگوید: 
»ایــن رسم مردانگی نیست کسانی که خود 
روزی شاگرد محمد بنا بوده اند و با زحمات وی 
در اردوهای تیم ملی به مدال جهانی و المپیک 
ــد، حــال بــه همه چیز پشت کنند   رســیــده ان
و سال های گذشته را به فراموشی بسپارند. 
وقتی که شما کشتی می گرفتید نظرتان با الان 
خیلی متفاوت بود. بنا در حالی که در انتخابی 
تورنمنتی موفق  یا در  شکست می خوردید 
نبودید به پای شما ایستاد و اعتقاد به موفقیت 
شما داشت، اما خودتان هم می دانید که حاضر 
نبودید که انتخابی بدهید حالا چه شده که پس 
از کسب موفقیت و مدال، صحبت هایتان عوض 
شده و همه چیز را به فراموشی سپرده اید. اگر 
مرد میدان بودید آن موقع از برگزاری مسابقات 

انتخابی دفاع می کردید.«

سوژه

 کشتی فرنگی ایران 
در میان 5 تیم برتر جهان

اتحادیه جهانی کشتی، 5 تیم برتر کشتی جهان در سال 
2۰21 را انتخاب کرد که بر این اساس تیم ملی کشتی 
فرنگی ایران با کسب ۴ مدال طلا و 2 برنز در رقابت های 
جهانی نروژ به عنوان پنجمین تیم موفق کشتی جهان 
در سال 2۰21 انتخاب شد. در این رده بندی، تیم های 
کشتی زنان ژاپن در المپیک توکیو، تیم کشتی آزاد روسیه 
در المپیک توکیو و تیم های زنان اوکراین و قرقیزستان در 

رده های اول تا چهارم قرار گرفتند.

 ابطال انتخابات فدراسیون 
بدن سازی رد شد

بعد از انتخابات دی ماه سال 99 که نصیرزاده به عنوان 
رئیس فدراسیون بدن سازی انتخاب شد، کاوه درودی 
از وزارت ورزش شکایتی را مطرح  کرد مبنی بر این که 
چرا یارمحمدیان یکی از کاندیداها که 15 رای آورد، 
توانسته به عنوان رئیس هیئت اصفهان به خودش 
رای دهد. بعد از این اتفاقات و ارسال نکردن دفاعیه 
از سوی وزارت ورزش به دیوان عدالت اداری، رای 
ابطال انتخابات صادر شد اما بعد از مدتی کاوه درودی 
با تغییرات در وزارت ورزش و با توجه به این که یک 
رای تاثیری در نتیجه انتخابات نداشت، رضایت داد. 
با دفاعیه وزارت ورزش پرونده به دادگاه تجدیدنظر 
ارسال شد. در ادامه کمال جوانمرد یکی از کاندیداها 
که در انتخابات به نفع نصیرزاده انصراف داده بود، 
شکایتی داشت که البته رد شد. با توجه به صدور رای 
دادگاه تجدیدنظر، پرونده مربوط به شکایت درودی 
بسته و شکایت جوانمرد رد شد. بر این اساس در واقع 
موضوع ابطال انتخابات حتی با شکایت جوانمرد 

منتفی شده و رای هم قطعی است.

اخبار

گروه ورزش/یک شنبه شب در چارچوب هفته پانزدهم لیگ 
پرتغال، تیم فوتبال پورتو مقابل ویزلا به برتری ۴ بر صفر رسید. 
مهدی طارمی پس از یک بازی غیبت به ترکیب اصلی بازگشت 
و 9۰ دقیقه در زمین حضور داشت. با این حال ستاره کشورمان 
عملکرد خوبی از خودش نشان نداد و طبق گــزارش سایت 
سوفا اسکور نمره ضعیف 6.9 را کسب کرد. به عبارتی طارمی 
 در ترکیب 11 نفره پورتو ضعیف ترین نمره را به دست آورد.
خیلی ها معتقد بودند که بازی مقابل تیم نه چندان قدرتمند 
ویزلا فرصت مناسبی است تا ستاره ایرانی پورتو به روند ناکامی 
های خود پایان دهد اما در این بازی هم خبری از گلزنی نبود! 
این در حالی است که ستاره کشورمان 3 موقعیت بسیار خوب 
برای گلزنی داشت ولی نتوانست از آن ها استفاده کند.او 3 
شوت زد که 2 شوت در چارچوب بود و با سیو دروازه بان ویزلا 
همراه شد. او در زمینه دریبل زنی نیز ناموفق ظاهر شد و از 5 
تلاش تنها یک بار توانست مدافع پیش روی خود را بردارد.دقت 
پاس طارمی نیز 66 درصد بود و در این زمینه هم او آمار خوبی را 
به ثبت نرساند. ستاره کشورمان در این روزها به مشکل گلزنی 
برخورد کرده و 9 بازی است که نتوانسته دروازه حریفان را باز 
کند تا تعداد گل های او در این فصل از رقابت های لیگ پرتغال 
در عدد 7 باقی بماند.طارمی این فصل شروع خوبی داشت 
و توانست در هفته های ابتدایی لیگ پرتغال 7 بار برای پورتو 
گلزنی کند.شماره 9 پورتو در ادامه در لیگ قهرمانان اروپا 
دروازه لیورپول را هم باز کرد و در جام حذفی هم توانست در 
برد 3-یک مقابل سانتاکلارا زننده یکی از گل های تیمش 
باشد؛گلی که تا به امروز آخرین گل ستاره ایرانی پورتو بوده 
است.از آخرین گل طارمی برای پورتو یک ماه و 25 روز و به 
عبارتی دیگر 56 روز می گذرد و با افزایش انتقادها فشار روانی 
نیز روز به روز بیشتر روی شانه های ستاره تیم ملی کشورمان 
سنگینی می کند، اما چرا طارمی نشانی از روزهای اوج خود 
نــدارد؟ برخی از کارشناسان باور دارنــد که ناکامی طارمی 
از زمانی آغاز شد که او در توئیتی راجع به اظهارات دراگان 
اسکوچیچ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران موضع گیری کرد 
و رسما وارد حاشیه شد. این حاشیه موجب شد تا طارمی 
در اوج 2 بازی فوتبال کشورمان در برابر سوریه و لبنان را از 
دست دهد. مسلما ادامه روند نزولی طارمی علاوه بر پورتو به 
تیم ملی کشورمان هم لطمه خواهد زد.طارمی یکی از نفرات 
اصلی تیم ملی فوتبال ایــران است که در دیدارهای مرحله 

مقدماتی جام جهانی 2۰22 قطر گل های حساسی 
را برای ایــران به ثمر رساند.شاید تیم ملی ایــران به 
واسطه اندوخته بسیار خوب و بازی های نسبتا آسان 
خانگی برای صعود به جام جهانی نیازی به درخشش 
طارمی نداشته باشد اما قطعا برای حضوری موفق در 
قطر حضور طارمی آماده می تواند بسیار تاثیرگذار 

باشد. ناکامی طارمی در گلزنی نه تنها موجب خواهد 
شد که وی مانند گذشته در ترکیب تیم ملی فوتبال 

ایران نباشد بلکه پسر بوشهری فوتبال ایران را 
از کورس آقای گلی لیگ پرتغال نیز خارج 

خواهد کرد. طارمی با شروع خوبی که 
در لیگ پرتغال داشت در همان هفته 

های ابتدایی به عنوان یکی از مدعیان 
اصلی کسب عنوان آقــای گلی نام 
خود را بر سر زبان ها انداخت اما حالا 
او با نفر نخست گلزنان این لیگ 6 
گل اختلاف دارد. در لیگ پرتغال 
داروین نونیز ستاره بنفیکا با 13 گل 
در صدر قرار دارد و  طارمی با هفت 
گل زده جایی در بین پنج گلزن 

کنونی لیگ پرتغال ندارد.

گزارش

حذف تراکتور و تیم عنایتی از جام حذفی

 صعود آسان سرخ ها 
با 4 گل بارانی

گروه ورزش/با انجام ۴ دیدار باقی مانده از مرحله یک شانزدهم نهایی 
جام حذفی پرونده این مرحله بسته شد و تیم های نفت آّبادان، خلیج 
فارس ماهشهر، مس رفسنجان و پرسپولیس به مرحله یک هشتم 
نهایی صعود کردند. حذف تراکتور و هوادار توسط مس رفسنجان و 
خلیج ماهشهر از نتایج جالب روز دوم مرحله شانزدهم بود. تراکتور 
که دو سال پیش قهرمان جام حذفی شده بود در خانه پذیرای مس 
رفسنجان بود و دو تیم در 12۰ دقیقه نتوانستند گلی به ثمر برسانند 
و در ضربات پنالتی تراکتور مغلوب مهمان خود شد و با حذف این تیم 
یکی از شگفتی های جام حذفی رقم خورد. هوادار با هدایت رضا 
عنایتی هم در مصاف با تیم گمنام خلیج ماهشهر با یک گل شکست 
خورد و به نظر می رسد هدف این تیم تازه وارد لیگ برتری ماندن در 
لیگ برتر است و جام حذفی را جدی نگرفته بود. در آخرین دیدار 
این مرحله شب گذشته پرسپولیس در ورزشگاه آزادی میزبان تیم 
ویستاتوربین تهران بود و یحیی گل محمدی با استراحت دادن به چند 
بازیکن اصلی تیمش را با ترکیب حامد لک، فرشاد فرجی، علیرضا 
ابراهیمی، مهدی شیری، علی شجاعی، رضا اسدی، محمد شریفی، 
احسان پهلوان، سیامک نعمتی، عیسی آل کثیر و مهدی عبدی به 
میدان فرستاد. پرسپولیسی ها که روز قبل از دیدارشان، به تماشای 
بازی استقلال و نود ارومیه نشسته و دیده بودند آبی ها با دست کم 
گرفتن حریف تا آستانه حذف رفتند، مثل آن ها در نیمه نخست 
کاری از پیش نبردند. در نیمه دوم با این که بارش باران شدیدتر شد 
پرسپولیس بازی روان تری ارائه کرد و سرانجام محمد شریفی مهاجم 
جوان سرخ ها دقیقه 6۴قفل دروازه ها را باز کرد و گل اول بازی را به 
ثمر رساند. یک دقیقه پس از گل اول پرسپولیس، سیامک نعمتی 
با شوتی زمینی گل دوم را هم زد تا خیالش تا حدودی راحت شود. 
مهاجمان پرسپولیس شانس شان را برای زدن گل های بیشتر امتحان 
کردند و عیسی آل کثیر هم در دقیقه 8۰ گل سوم را به ثمر رساند و 

پایان بخش بازی گل تماشایی علی شجاعی دقیقه 93 بود.

گروه ورزش/اقدام چند بازیکن در پاک کردن پرچم رژیم صهیونیستی 
از روی پیراهن تیم ستارگان جهان در مسابقه تشریفاتی با ستارگان 
کشورهای عربی مورد تقدیر مسلمانان جهان قرار گرفت. برگزار کنندگان 
این مسابقه در اقدامی بی سابقه پرچم  های کشورهای عضو فیفا را روی 
لباس بازیکنان طراحی کردند که در این بین توجه ویژه ای به درج پرچم 

رژیم اشغالگر قدس صورت گرفت. اقدامی 
که به نوشته کــاربــران و رسانه های عربی 
گامی در مسیر سازش گری و عادی سازی 
روابط کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی 
ــازی آورام  ــت. در ایـــن بـ ــی  رف ــه شــمــار م ب
گرانتِ صهیونیست سرمربی تیم منتخب 
جهان بود و انتخاب وی برای این بازی نیز 
سوال برانگیز بود. نکته قابل توجه در این 
بین مسئولیت پذیری و هوشیاری شماری از 
ستارگان فوتبال کشورهای عربی از جمله 
رباح ماجر اسطوره فوتبال الجزایر، نواف 
التمیاط بازیکن خلاق سال  های نه چندان 
دور فوتبال عربستان و عماد الحوسنی بازیکن 

سابق تیم ملی عمان بود.رباح ماجر به همراه دو ستاره دیگر تیم ملی الجزایر 
حاضر به شرکت در این مسابقه نشدند در حالی که تیم ملی کشورشان 
در فینال جام حضور داشت و این مسابقات متعلق به کشورهای عربی 
است. اتفاق جالب توجه در این بین رفتار نواف التمیاط و عماد الحوسنی 
بود که مورد استقبال و تقدیر کاربران مسلمان قرار گرفته است.با وجود 
مسائلی که در خصوص تلاش رژیم سعودی 
برای عادی سازی روابط با صهیونیست ها 
گفته می شود نواف التمیاط اسطوره فوتبال 
عربستان و باشگاه الهلال که در این مسابقه 
حضور داشت پرچم صهیونیست ها را از روی 
لباسش پاک کرد و حاضر نشد با این پرچم 
وارد میدان شود.عماد الحوسنی بازیکن 
سابق تیم ملی عمان هم رفتار مشابهی نشان 
داد که این اقدام با اعتراض شدید کاربران 
صهیونیست و در سوی دیگر استقبال و تقدیر 
مسلمانان در فضای مجازی همراه شد. اقدام 
این بازیکنان به شدت از سوی جهان اسلام 

مورد تمجید و حمایت قرار گرفته است.

توصیه بورا به سرمربی تیم ملی ایران
میلوتینوویچ مربی صرب در خاورمیانه کار کرده و یکی از مطرح ترین 
مربیان بالکان اســت.در سفر اخیر شهاب الدین عزیزی خادم رئیس 
فدراسیون فوتبال و همین طور دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی 
به قطر، این دو به همراه شجاع خلیل زاده با بورا میلوتینوویچ معروف 
 دیدار و گفت و گو داشتند. بورا سال ها در غرب آسیا کار کرده و یکی از 
مطرح ترین مربیان صرب است. میلوتینوویچ در این دیدار رو به اسکوچیچ 

گفت : »در خاورمیانه که کار می کنی باید پوستت کلفت باشد. این جا 
نباید به حاشیه ها توجه داشته باشی و تنها کارت را بکنی. من این را با 
تجربه 3۰ سال کار در خاورمیانه می گویم.« گفتنی است اسکوچیچ به 
دلیل نداشتن سابقه مربی گری در سطح ملی، پس از انتخاب به عنوان 
سرمربی تیم ملی ایران با انتقاد و هجمه های زیادی مواجه شده و با وجود 

کسب نتایج عالی این انتقادها همچنان ادامه دارد.

قدردانی جهان اسلام از اقدام بازیکنان مسلمان

بازی بدون پرچم رژیم جعلی!

بازیکن تاجیک پرسپولیس خانه نشین شد
بازیکن تاجیکستانی پرسپولیس به دلیل مصدومیت چند هفته ای نمی تواند تمرین کند.به نقل از سایت 

باشگاه پرسپولیس، علیرضا حقیقت پزشک تیم فوتبال پرسپولیس با اعلام خبر مصدومیت بازیکن 
تاجیکستانی حاضر در تمرینات این تیم گفت:»در جریان تمرین ، وحدت هنانوف با مصدومیت 

مواجه شد و امروز مورد عمل جراحی قرار می گیرد. بازیکن تاجیک تیم فوتبال پرسپولیس که 
مدتی است به همراه منوچهر صفروف با تیم تمرین می کند، در یکی از بخش های تمرین، از 

ناحیه مچ پا دچار مصدومیت شد. در این مصدومیت، پوست مچ پای این بازیکن دچار پارگی 
شد که دیروز بلافاصله برای درمان اولیه عازم بیمارستان شد و امروز جراحی لازم روی 
پای او انجام خواهد شد. ان شاءا... از دو، سه هفته دیگر می تواند با انجام مراقبت های 
لازم و تمرینات ویژه، دوباره به تمرینات گروهی و تیمی بازگردد.« تازه واردهای تاجیکی 
پرسپولیس در حالی در جمع شاگردان یحیی حاضر هستند که به دلیل محرومیت باشگاه 

از سوی فیفا در پی نپرداختن مطالبات گابریل کالدرون نتوانسته اند تاکنون بازی کنند.

تکلیف الهیار مشخص شد
الهیار صیاد منش که در سال 2۰19 با تیم فنرباغچه قرارداد 5 ساله امضا کرده 
بود برای کسب تجربه در یک تیم دسته دومی در فوتبال ترکیه و در ادامه برای 
زوریا لوهانسک اوکراین بازی کرد که عملکرد او در تیم اوکراینی به گونه ای بود 

که هم به اردوی تیم ملی فوتبال ایران دعوت شد و هم باشگاه فنرباغچه اعلام 
کرد در ادامه مسیر تصمیم دارد از وجود این بازیکن در سوپر لیگ ترکیه بهره 
ببرد. به واسطه نمایش خوب الهیار در اردوی تیم زوریا لوهانسک اوکراین 

این باشگاه خواستار تمدید قرارداد قرضی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران شده 
بود و باشگاه دینامو کیف هم برای همکاری با این بازیکن با باشگاه فنرباغچه 
وارد مذاکره شد اما در نهایت باشگاه ترکیه ای اعلام کرد در ادامه مسیر خود 
قصد دارد از وجود این بازیکن بهره ببرد چون الهیار اکنون به مهاجم با تجربه 
تری تبدیل شده است و می تواند انتظارات باشگاه را در خط حمله برآورده کند.
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